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Høring - Besøksstrategi for Sølen landskapsvernområde 

Sølen verneområdestyre sender besøksstrategi for Sølen landskapsvernområde på høring med 
frist for innspill 22. juni 2026. 
 
Bakgrunn 
Sølen verneområdestyre er ansvarlig for forvaltningen av Sølen landskapsvernområde. 
Stortingsmelding nr. 18 (2015-2016) om Friluftsliv fastsatte at alle nasjonalparker og større 
landskapsvernområder skal ha egne besøksstrategier.  
 
Besøksstrategien for Sølen landskapsvernområde har vært jobbet med over flere år og det ligger 
til grunn et godt og bredt kunnskapsgrunnlag. Besøksstrategien for Sølen landskapsvernområde 
ble faglig godkjent av Miljødirektoratet 29. april 2026 jf. vedlegg.  
 
Formålet med besøksstrategien for Sølen landskapsvernområde er følgende: 

- Bidra til å ivareta verneverdiene, natur- og kulturarven 
- Bidra til økt kunnskap og gode opplevelser for de besøkende 
- Bidra til å legge til rette for bærekraftig verdiskaping i lokalsamfunnene rundt 

verneområdene 
 
Et viktig prinsipp for besøksstrategien er at i de tilfeller det er motstridende målsettinger mellom 
ivaretakelse av verneverdiene, tilrettelegging for de besøkende og lokal verdiskaping, skal en 
legge vekt på å ta vare på verneverdiene. Besøksstrategien er en del av forvaltningsplanen for 
Sølen landskapsvernområde, som et eget vedlegg. 
 
Høringsinnspill 
Alle som har interesser i forbindelse med Sølen landskapsvernområde er velkomne til å uttale 
seg om besøksstrategien. Besøksstrategien med tilhørende relevante dokument finner du her: 
https://www.nasjonalparkstyre.no/Solen/publikasjoner/besoksstrategi-for-solen-
landskapsvernomrade 
 
Høringsuttalelser sendes til Sølen verneområdestyre innen 22. juni på epost til 
sfinpost@statsforvalteren.no og merkes med «sak 2019/2930». Etter høringsfristen vil innspill 
bli vurdert av verneområdestyret og deretter oversendes anbefalt forslag til besøksstrategi til 
Miljødirektoratet for endelig godkjenning.   
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Det blir arrangert møte om besøksstrategien for faglig rådgivende utvalg og administrativt 
kontaktutvalg 21. mai 2026. Egen møteinnkalling kommer til dette møtet.  
 
Dersom du ønsker mer informasjon kan du ta kontakt med verneområdeforvalter Hilde Nystuen 
på epost hilde.nystuen@statsforvalteren.no eller på telefon 90123302.  
 
 
 
 
 
Med hilsen 

 
Hilde Nystuen 
verneområdeforvalter 
 
Godkjent elektronisk uten underskrift. 
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